共青团成都农业科技职业学院委员会

2018-2019学年社团年审情况公示

各级学生组织、各学生社团：

根据共青团中央《高校学生社团管理暂行办法》及有关

规定，按学院《关于开展 2019 年度学生社团年审工作的通

知》（成农院团字〔2019〕10号）文件规定，校团委已完成

学院学生社团 2018-2019学年年审工作。

按照规定，应接受 2018-2019学年年审的学生社团共 46

个，已参加年审的 46 个。经审查，年审通过 38个、限期

整改 6个、不合格予以注销 2个。

现予公示：

2018-2019 年学生社团年审通过名单

序号 协会名称 协会类别 挂靠单位 负责人

1 KAB 创业俱乐部 公共服务类 创客学院 陈新红

2 绿色环保协会 公共服务类 校团委 龚高吉

3 爱心基金协会 公共服务类 校团委 胡春芳

4 爱美食协会 公共服务类 现代农业分院 李艳丽

5 海峰旅游协会 公共服务类 校团委 刘玉琢

6 心理学协会 公共服务类 校团委 张跃辉

7
家禽生态养殖技术推广协

会
科研技术类 畜牧兽医分院 夏学妹

8 动物养殖与保健协会 科研技术类 畜牧兽医分院 王庆凤

9 园艺技术协会 科研技术类 园林园艺分院 扎西聪姆

10 花卉盆景协会 科研技术类 园林园艺分院 李亭亭

11 BIM协会 科研技术类 城乡建设分院 汪宸

12 测量协会协会 科研技术类 城乡建设分院 向蓝春

13 园林景观设计协会 科研技术类 园林园艺分院 李治林

14 休闲农业协会 科研技术类 园林园艺分院 何梦瑶

15 水产养殖与休闲渔业协会 科研技术类 畜牧兽医分院 黄硕

16 作物栽培与耕作协会 科研技术类 现代农业分院 巨学刚

17 质检协会 科研技术类 现代农业分院 谭克美

18 邑邦种子协会 科研技术类 现代农业分院 屈雅君

19 艺术设计协会 科研技术类 城乡建设分院 何思梅

20 赛因诺计算机协会 科研技术类 信息技术分院 杨小文

21 植物保护协会 科研技术类 现代农业分院 余义梅

22 羽毛球协会 体育健身类 校团委 吴江洪

23 乒乓球协会 体育健身类 校团委 徐志强

24 武术协会 体育健身类 校团委 八青小妹

25 楚汉象棋协会 体育健身类 校团委 刘亮

26 劲动篮球协会 体育健身类 校团委 刘芯巧

27 金兰书画协会 文化艺术类 校团委 刘小东

28 希望英语协会 文化艺术类 基础部 唐孝富

29 茶艺协会 文化艺术类 园林园艺分院 苏凤梅

30 Soul Singer 音乐社 文化艺术类 校团委 阮学锋

31 刀画协会 文学艺术类 校团委 陈缘

32 漫云动漫社 文化艺术类 校团委 刘洋

33 红帆舞蹈协会 文化艺术类 校团委 魏科

34 青年文学社 文化艺术类 校团委 吴东

35 朝和日语协会 文化艺术类 校团委 张丽琳

36 莎翁话剧社 文学艺术类 校团委 胡丝雨

37 晨阳演讲协会 文化艺术类 校团委 李双耳

38 古韵社 文艺艺术类 校团委 田景月

2018-2019 年学生社团年审限期整改名单

2018-2019 年学生社团年审予于注销名单

   公示期 2019 年 11 月 15-18 日。如有异议，请以实名方

式联系院团委，联系方式：028-82732655。

共青团成都农业科技职业学院

               2019 年 11 月 15日

序号 协会名称 协会类别 挂靠单位 负责人 整改原因

1 企业管理协会 公共服务类 经济管理分院 于霞梅 无校内活动

2 无人机协会 科研技术类 现代农业分院 朱紫柠 无校内活动

3 汽车交流协会 公共服务类 机电技术分院 李茂生 纪律较涣散

4 微电影协会 文艺艺术类 信息技术分院 任金平 纪律较涣散

5 锅庄舞协会 文化艺术类 畜牧兽医分院 四郎友珠 纪律较涣散

6 足球协会 体育健身类 校团委 陈可 纪律较涣散

序号 协会名称 协会类别 挂靠单位 负责人 注销原因

1 晨夕益跑协会 体育健身类 校团委 叶宏杰

无会长、无指导

教师、已停止运

转

2
百度百科俱乐

部
公共服务类 校团委 谢兴宇 挂名企业